حزب کمونیست کارگری دولت اسرائیل و سیاستهای جنایتکارانه اش علیه مردم غزه را شدیداً محکوم میکند و از همه نیروها و نهادها و سازمانهای مترقی و انساندوست در سطح جهان میخواند که یکصد و یکپارچه علیه دولت فاشیستی اسرائیل اعتراض کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱ ژوئن ۲۰۱۰
۱۱ خرداد ۱۳۸۹

نفر از سرنشینان کشتی کشته شده و دهها نفر مجروح شدند. این یک جنایت آشکار و وقیحانه است که نه تنها با ابتدائی ترین استانداردهای تمدن و انسانیت در تناقض است بلکه آشکارا موازین و قوانین بین المللی را نقض میکند و باید از جانب هر حزب و نیروی سیاسی و دولت و نهاد بین المللی مدعی دفاع از ساده ترین حقوق انسانی صریحاً و شدیداً محکوم شود.